Nel prezzo sono compresi e compensati gli oneri per lo scavo in dimensioni minime di larghezza 0.6 m 
al piede, 1,50 m massimoin testa ed altezza di 0.7 m; gli oneri per la fornitura e posa in opera di sassi 
embriciati sul fondo, legno di castagno di diametro medio di 8 -10 cm quale rivestimento delle pareti.
euro (centodiciotto/86) m 118,86000

Nr. 3 Oneri di smaltimento presso impianti autorizzati al recupero di terre

Oneri di smaltimento secondo allegato D al D.legs n.152 del 03.04.2006 e s.m.i. (in G.U. n.88 del 14.04.2006 S.O. n.96) (codice europeo rifiuti = CER)Oneri di discarica autorizzata per smaltimento:di materiale vegetale (CER 200201)

[...]

65.02.003.00 Saracinesche con corpo piatto PN 10 con coperchio. corpo a cuneo in ghisa lamellaregrigia secondo DIN 
4 3352, anelli di tenuta e albero di manovra in ottone, verniciatura con catramina, flange PN.10 forate 

secondo UNI 2277
DN 80
euro (centosettantatre/00) cadauno 173,00000

Nr. 7 Analisi chimiche su matrice solida e test di cessione

Analisi chimiche su matrice solida Il titolo comprende per ogni campione , prova per la caratterizzazione del materiale e  Test di cessione completo ai sensi delle vigenti normative compreso prelievi sul posto trasporto al laboratorio ed ogni onere relativo

[...]

AP.01 Analisi chimiche su matrice solida 
Il titolo comprende per ogni campione , prova per la caratterizzazione del materiale e  Test di cessione 
completo ai sensi delle vigenti normative compreso prelievi sul posto trasporto al laboratorio ed ogni onere 
relativo
euro (quattrocentonovantacinque/48) cadauno 495,48000

Nr. 8 Rimozione di sottoservizi nelle zone di lavorazione

Rimozione di sottoservizi pubblici e privati interferenti con le lavorazioni, compreso realizzazione di saggi, realizzazione di bypass provvisori, assistenza e coordinamento con gli enti gestori,  per tutta la durata dei lavori e rimessa in pristino finale.

[...]

AP.12 Fornitura e posa in opera di lapide in calcestruzzo prefabbricata per pozzetto dim interne 100x100. Nel 
titolo è compreso il calo con mezzi meccanici , il fissaggio degli stessi e i rinfianchi in cls C16/20 ed 
eventuale rialzo in mattoni  del vano alloggiamento chiusino/griglia
euro (duecentoventidue/313) cadauno 222,31300

Nr. 19 Fornitura e posa in opera di Caditoia in ghisa sferoidale (resistenza 400 kN = 40 t)

Fornitura e posa in opera di Caditoia in ghisa sferoidale ad asole centrali sifonabili UNI EN 1563:2012-EN124:1995, carrabile classe D (resistenza 400 kN = 40 t) compreso il fissaggio e i rinfianchi in cls C16/20- dimensioni 500x500 luce netta Ø400 h.

[...]

AP.13 Fornitura e posa in opera di Caditoia in ghisa sferoidale ad asole centrali sifonabili UNI EN 1563:2012-
EN124:1995, carrabile classe D (resistenza 400 kN = 40 t) compreso il fissaggio e i rinfianchi in cls C16/20
- dimensioni 500x500 luce netta Ø400 h. 75mm.
euro (centoventitre/953) cadauno 123,95300

Nr. 20 Realizzazione di di parapetto in legno

Realizzazione di di parapetto in legno completa di corrimano bordature laterali e fermapiede,  compreso ogni onere per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte

AP.14sic Realizzazione di di parapetto in legno completa di corrimano bordature laterali e fermapiede,  compreso

[...]

legatura delle barre ai traversi in legno, la posa di rivestimento mediante geostuoia tridimensionale, 
compreso inoltre il fatto che  tutte le lavorazioni dovranno essere realizzate mediante operatori specializzati 
rocciatori per lavorazione in parete , e compreso infine ogni altro onere per rendere l'opera finita a perfetta 
regola d'arte. 
euro (centoventiotto/426) m di

canala 128,42600

Nr. 29 Fornitura e posa in opera di TIRAFONDI METALLICI mediante barre tipo Gewi in acciaio ad alta resistenza
Ap.23 Fornitura e posa in opera di TIRAFONDI METALLICI mediante barre tipo Gewi in acciaio ad alta resistenza

,( tensione snervamento 500/550 N/mm2) da applicarsi  in parete o pendici montuose per ancoraggio reti e per